
 

 

VODING HRANICE, spol. s r.o. 
Zborovská 583, 753 01 HRANICE 
zapsán do obchodního rejstříku při Krajském obchodním soudu 
v Ostravě, odd. C, vl. 1652 
TEL.: 581 675 - PROVOLBA   
SPOJOVATELKA: 581 675 211 
e-mail: voding@voding.cz 
http://www.voding.cz 

PROJEKTOVÁ, INŽENÝRSKÁ,A PORADENKÁ ČINNOST  
 

    

 

   

 

Informace o zřízení vodovodní přípojky 
 

Dobrý den, 

Rádi bychom Vás touto formou informovali o požadavcích na zřízení 

vodovodní přípojky. Dle požadavků, budoucího provozovatel vodovodního 

systému, na který se bude vodovodní přípojka napojovat, je třeba od délky 

15,0 m vodovodní přípojky, vybudovat vodoměrnou šachtu pro umístění 

vodoměru. Vodovodní přípojky menší než 15,0 m, mohou mít umístěný 

vodoměr uvnitř připojované nemovitosti (tak aby nedocházelo k zamrzání).  

Délka vodovodní přípojky se určuje od místa napojení po vodoměr. 

 

Děkujeme za pochopení 

 
Ing. Radim Kobliha - zodpovědný projektant  

tel. 581 675 236, e-mail radim.kobliha@voding.cz 
 

 
V Mikulůvce dne ……………2024, 
 
 
 
 

 
 

mailto:radim.kobliha@voding.cz

